UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 8  năm 2019
V/v báo cáo 1 trường hợp bệnh nặng

xin về do sốt xuất huyết dengue

Kính gửi:   Các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1377/BVBNĐ – KHTH ngày 21/8/2019

của Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới TpHCM về việc báo cáo 1 trường hợp bệnh nặng

xin về do sốt xuất huyết dengue (có file văn bản kèm theo).

Sở Y tế phản hồi đến các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn tỉnh được

biết và rút kinh nghiệm, nâng cao chất lượng khám chữa bệnh nói chung và bệnh

sốt xuất huyết dengue nói riêng.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - TTKSBT tỉnh;

      - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 27.8).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-27T06:59:23+0200
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-27T14:28:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-27T14:29:02+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-27T14:29:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-27T14:29:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!